
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 
Temeljem članka 7. Uredbe o postupku davanja koncesija na pomorskom dobru („Narodne 
novine“ br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11, 83/12 i 10/17) i članka 43. i 84. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 30/18- pročišćeni tekst i 10/20), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
14. prosinca 2020. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za praćenje 

izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru  
u Istarskoj županiji 

 
 
 

Članak 1. 
U Povjerenstvo za praćenje izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru 
u Istarskoj županiji (dalje u tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
 

1. Andi Škabić – predstavnik Upravnog odjela za prostorno uređenje u gradnju Istarske 

županije, za predsjednika, 

2. Zdenko Mihaljević – predstavnik Lučke kapetanije Pula, za člana, 

3. Siniša Novak – predstavnik Ministarstva financija, Porezne uprave, Područni ured 

Pazin, za člana. 

 
Članak 2. 

Zadaci Povjerenstva propisani su u člancima 8., 9., i 10., Uredbe o postupku davanja koncesija 
na pomorskom dobru („Narodne novine“ br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11, 
83/12 i 10/17)._ 

 
 

Članak 3. 
Mandat članova Povjerenstva je 4 (četiri) godine. 
 

 
 

Članak 4. 
Predsjednik Povjerenstva ima pravo na naknadu u visini neto iznosa 1,5 dnevnice po održanoj 
sjednici, a članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu u visini neto iznosa 1 dnevnice po 
održanoj sjednici. 
 
 
 

Članak 5. 
Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za 
pomorstvo, promet i infrastrukturu. 
 
 

 
 



 

 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 342-01/20-01/21 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pula, 14. prosinca 2020. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Upravnom odjelu za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

3.  Članovima Povjerenstva, putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu  

4. Objava 

5. Pismohrana, ovdje. 

 

 


		2020-12-15T12:20:08+0100
	Istarska županija
	eUprava




